<т

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в перечень получателей бюджетных средств,
подведомственных главным распорядителям бюджетных средств

Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением
администрации от 21.11.2018 №  3158 «О подведомственности получателей

бюджетных средств главным распорядителям бюджетных средств
Верхнесалдинского городского округа»

В соответствии с письмом Министерства культуры Свердловской области от
11.08.2020 № 04-01-81/3720 «О передачи ДШИ в ведение исполнительных органов
государственной власти субъекта», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень получателей бюджетных средств,
подведомственных главным распорядителям бюджетных средств Верхнесалдинского
городского округа, утвержденный постановлением администрации от 21.11.2018
№ 3158 «О подведомственности получателей бюджетных средств главным
распорядителям бюджетных средств Верхнесалдинского городского округа» (в
редакции постановлений администрации Верхнесалдинского городского округа от
05.07.2019 № 2051, от 06.11.2019 № 3103, от 04.02.2020 № 349, от 06.05.2020 № 1147,
от 03.07.2020 № 1554, от 17.09.2020 № 2277), исключив строку 12 с 01 января
2021 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского окрур К.Н. Носков

http://v-salda.ru